



Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Zamówień Publicznych (094) 34 - 88 - 109
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 13 czerwca 2011 r.

znak pisma: TP-231/4/PN/101/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/101/2011 – analizator laboratoryjny – wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
-----------------	---

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy część I pkt 2.1:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania analizatora nie wykonującego oznaczeń następujących parametrów: HbF, bilirubina całkowita, kreatynina?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza analizator nie wykonujący oznaczeń: HbF, bilirubiny całkowitej.

PYTANIE 2

Dotyczy część I pkt 2.4:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania analizatora, który zaaspirowaną próbkę oznacza w 4 oddzielnych torach pomiarowych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3

Dotyczy część I pkt 2.7:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania analizatora, którego łączny czas kalibracji w ciągu doby wynosi 105 minut oraz, w którym można przerwać kalibracje w celu wykonania badania pilnego jednak bez gwarancji uzyskania pełnego wyniku.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4

Dotyczy część I pkt 2.9:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania analizatora pracującego w oparciu o odczynniki wyposażone w specjalne chipy ułatwiające szybką rejestrację podczas instalacji.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 5

Dotyczy część I pkt 2.10:

„Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego wymogu w związku z faktem, że cechę tę może spełnić jedynie jedna wyżej wymieniona firma oferując analizator ABL serii 800 FLEX.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza analizator bez automatycznych podajników próbek.

PYTANIE 6

Dotyczy część I pkt 3.:

„Zwracamy się z prośbą o wykreślenie „Wymogów szczegółowych – gazometria przezskórna”.

Połączenie wymogów dotyczących ww analizatora z wymaganiami opisanymi w pkt. 2. uniemożliwia złożenie ofert jakiegokolwiek innemu oferentowi.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza analizator bez gazometrii przezskórnej.

PYTANIE 7

Dotyczy część II pkt 2.1:

„Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wymienionego w pkt.2.1 zaoferowania analizatora wykorzystującego metodę testów immunologicznych opartych na wiązaniu przeciwciał znakowanych złotem?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza analizator wykorzystujący metodę testów immunologicznych opartych na wiązaniu przeciwciał znakowanych złotem.

PYTANIE 8

Dotyczy część II pkt 2.2:

„W związku ze spełnieniem wymienionych parametrów w pkt. 2.2 jedynie przez jedną firmę, prosimy o dopuszczenie aparatu o parametrach mierzonych: Troponina T, CKMB, D-Dimer, Nt pro BNP, Mioglobina.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 9

Dotyczy część II pkt 2.3:

„Czy Zamawiający dopuści proste jednoczynnikowe testy w postaci płytki?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 10

Dotyczy część II pkt 2.5:

„W związku z wygodą pracy na oddziale i bezpieczeństwem wydawania wyników przez personel, czy Zamawiający dopuści analizator dokonujący analizy z krwi pełnej pobranych na heparynie, nie wymagających przygotowania?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 11

Dotyczy część II pkt 2.6:

„Czy Zamawiający dopuści analizator nie wymagający wstępnego przygotowania próbki, jedynie pipetowanie próbki wykonywane jest przez osobę wykonującą badanie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 12

Dotyczy część II pkt 2.8:

„W związku z zaproponowaniem jednoczynnikowych testów w postaci płytki, czy Zamawiający odstąpi od wymogu pkt. 2.8?”

ODPOWIEDŹ

W przypadku zaoferowania jednoczynnikowych testów w postaci płytki, Zamawiający dopuszcza brak konieczności spełnienia warunku w pkt 2.8.

PYTANIE 13

Dotyczy część II pkt 2.9:

„Czy Zamawiający dopuści analizator z możliwością ciągłego oznaczania testów w odstępach średnio 10 minutowych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 14

Dotyczy część II pkt 2.10:

„Czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący 6 oznaczeń na godzinę?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 15

Dotyczy część II pkt 2.16:

„Czy Zamawiający dopuści analizator dysponujący funkcjonalnymi rozwiązaniami dla sterowania urządzeniem i uzyskania wyników? Jest to zewnętrzna drukarka połączona bezprzewodowo z aparatem, a klawiatura wbudowana jest w dotykowy ekran monitora?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 16

Dotyczy projektu umowy §2 ust. 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację paragrafu, tak by wymiana sprzętu na nowy następowała po 3 naprawach uszkodzeń tego samego podzespołu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia §2 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Maksymalna liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany sprzętu na nowy - 3 naprawy uszkodzeń tego samego podzespołu uniemożliwiający wykorzystanie sprzętu w pełnym zakresie.”

PYTANIE 17

Dotyczy projektu umowy §2 ust. 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie paragrafu umożliwiającego zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany stawki podatku VAT, zgodnie z rozdziałem XVIII ust. 5 SIWZ.

PYTANIE 18

Dotyczy część I pkt 2.1:

„Czy Zamawiający zrezygnuje z wymaganych parametrów HbF oraz kreatynina, które są charakterystyczne dla analizatorów firmy Radiometer?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza analizator nie wykonujący oznaczeń parametrów HbF.

PYTANIE 19

Dotyczy część I pkt 2.5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania analizatora, w którym pomiar zachodzi w próbce krwi pełnej - tętnicznej, żyłnej lub kapilarnej oraz w materiałach kontroli jakości.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 20

Dotyczy część I pkt 2.10:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatorów bez podajników próbek? Wymagane rozwiązanie jest dostępne tylko w analizatorach firmy Radiometer, dodatkowo wymagane podajniki obsługują jedynie kosztowny system pobrania PicoSafe, którego dostawcą na polskim rynku jest firma Radiometer.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza analizator bez automatycznych podajników próbek.

PYTANIE 21

Dotyczy część I pkt 3.:

„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu aparat z mierzącymi gazometrię przezskórną?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza analizator bez gazometrii przezskórnej.

PYTANIE 22

Dotyczy część II:

„Czy Zamawiający dopuści analizator parametrów immunochemicznych typu oddziałowego, gdzie pomiar parametru zachodzi w czasie krótszym niż 15 minut, co jest czasem minimalnym do możliwego puszczania kolejnej próbki, a w związku z tym mniejszej wydajności analizatora, gdzie praca opiera się na rotorze odczytnikowym jednokrotnego użycia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 23

Dotyczy część II:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie innej konfiguracji asortymentu części zużywalnych gdyż wymagana jest charakterystyczna dla analizatora AQT 90 firmy Radiometer, a każdy aparat posiada inny charakterystyczny dla swej technologii sposób konfekcjonowania asortyment?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 17.06.2011 do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:30.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Małgorzata Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczne i Administracyjne